

# Flott nyttårsfest



**KULTURPRISEN:** En overveldet Lisbeth Kristensen mottok kulturprisen av Knut Magnus for pause i går.



**SOLISTER:** Isa Katharina Gericke og Arild Bakke var solister under nyttårskonserten i Sentrumsgården i går kveld. Konserten var en flott opplevelse.

Nok en gang leverte Bamble musikkorps en strålende nyttårskonsert. Med Valenkoret og to flotte solister som gjester ga de alle de framfremte en flott opplevelse, og for pause ble korpset overrasket med Bamble kommunes kulturpris.

**Tom B. Hansen**

mobil 952 77 037  
tom.hansen@pd.no

For fjerde året på rad sørger Bamble musikkorps for skikkelig nyttårsstemning et godt stykke ut i det nye året. Toner fra komponister som Strauss, Mozart og Bizet fylte salen i Sentrumsgården under den første konserten i går, og publikum var med fra første stund.

– Musikantene har som vanlig jobbet hardt for å gi publikum en opplevelse av musikalsk storhet som de kan ta med seg inn i det nye året, og nå er det like før vi skal på. Nå kjenner jeg at jeg er litt varm, sa leder

Lisbeth Kristensen rett før konserten.

Og publikum fikk musikalsk storhet, og spilleglede så det holdt.

## Valen-koret

For første gang hadde Bamble musikkorps med seg Valenkoret under konsert. Korpsets dirigent, Åsgeir Grong, sa at de lenge har forsøkt å få dem med på noe, og at de endelig har lyktes med det. Og koret er en nytelse. De består av en mengde meget dyktige sangere, og har en fylde som bergtar publikum. Da korps, kor og solister tråkket

til for fullt på Ah! Non Giunge av Bellini blåste de bakoverveis på samtlige i salen.

## Flotte solister

Solistene denne gangen overbeviste også. Arild Bakke fra Brevik er en nytelse å høre til vanlig, og i gårsdagens setting, med smoking og stiv snipp, passet ham aldeles utmerket.

Isa Katharina Gericke var også et meget hyggelig bekjentskap. Sopranen kan sitt fag, og sam-

men med Bakke lot hun operette- og operaperler trille ut i langesundskvelden.

## For lit publikum

Dessverre registrerte vi at bare halve salen var fylt med folk. Det fortjener ikke Bamble musikkorps. De foregående årene har det vært adskillig flere som har funnet veien. Salen i Sentrumsgården tar drøyt 200 mennesker, men under gårsdagens konsert var

det ikke mer enn rundt 100 mennesker til stede. Til dagens konsert var det forhåndssolgt 130 billetter i går, og korpset fortjener at det kommer 100 til.

## Kulturprisen

Rett før pause kom også Knut Magnus og Liv Bråthen Norheim på scenen. Lederen og nestlederen i pris og stipendkomiteen i kommunen hadde overraskende med seg årets kulturpris til korpset.